SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 401 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-6809 – semusadivinopolis@gmail.com

FFS

OFÍCIO SMS/DV/GS Nº 105/2023

Divinópolis, 10 de outubro de 2023.

Ao Vereador
Flávio Marra
Câmara Municipal de Divinópolis
Rua São Paulo, 277, Centro
CEP 35.500-0061

Assunto: Dilação de prazo para resposta aos Requerimentos

                Prezado Vereador,

                Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos prazo de mais 30 dias, para resposta aos
Requerimentos n° 1814, 1807, 1808, 1813, 1809, 1810, 1812, 1861 e 1811/2023, pois devido a
quantidade de informações solicitadas, não foi possível levanta-las em tempo hábil.

               Certo de poder contar com sua compreensão e agradecendo antecipadamente a
atenção dispensada, subscrevo-me.

               Atenciosamente,

CARLOS BRUNO GUIMARÃES CARVALHO DE REZENDE

Diretor Financeiro
Fundo Municipal de Saúde de Divinópolis

Data de criação do documento: 10/10/2023 às 12:43:35

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

04O        NW0        9MW        ONM

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/04O-NW0-9MW-ONM

		2023-10-11T08:50:01-0300
	Assinatura Betha Cloud Carlos Bruno Guimaraes Carvalh - 02610748655
	Betha Sistemas